
Otwock/Karczew 07.04.2018
Mała Liga XC #2 - Otwock/Karczew

Wyniki Masters IV – 1962 i starsi

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 65 MROŻEWSKI
Krzysztof Warszawa MYBIKE. PL 00:10:45.973

/ 1
00:11:00.694
/ 1

00:10:57.539
/ 1

00:11:04.953
/ 1 00:43:49.159 17.5 00:00:00 25

2 16 KUCZEWSKI
Tomasz Warszawa TREZADO 00:11:59.789

/ 2
00:12:12.410
/ 2

00:12:23.557
/ 2

00:12:15.634
/ 2 00:48:51.390 15.7 00:05:02 20

3 164 JEZIORSKI
Krzysztof

Stara
Miłosna

SMCT
Jeziorski

00:12:06.207
/ 3

00:12:28.193
/ 3

00:12:43.772
/ 3

00:12:49.770
/ 3 00:50:07.942 15.3 00:06:18 15

4 190 LIPOWIECKI
Bogusław Warszawa COMPAS BIKE

TEAM
00:14:41.184
/ 4

00:16:04.377
/ 4

00:17:00.663
/ 4

00:15:18.290
/ 4 01:03:04.514 12.2 00:19:15 12

Ukończyło: 4
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